
 
Originale 

 

Comune di Sciolze 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 11 

 
OGGETTO: 
PIANO DELLE PERFORMANCE 2012. APPROVAZIONE SCHEDE 
CONSUNTIVE.   
 
 
L’anno duemilatredici addì diciotto del mese di febbraio alle ore quindici e minuti quarantacinque 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei 
Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. RUFFINO MARCO - Sindaco  Sì 

2. MANFREDOTTI CLAUDIO - Vice Sindaco  No 

3. VENTURI KATIA - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale VERNEAU D.ssa Diana il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor RUFFINO MARCO nella sua qualità di 
PRESIDENTE  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 
indicato. 



OGGETTO:  PIANO DELLE PERFORMANCE 2012. APPROVAZIONE SCHEDE 
CONSUNTIVE.  
 

Premesso che: 
− con delibera di Giunta Comunale n. 87/2012 venivano approvati gli obiettivi da 

assegnare ai dipendenti titolari di posizione organizzativa per l’anno 2012; 
− con delibera di Giunta Comunale n. 88/2012 venivano approvati gli obiettivi da 

assegnare ai dipendenti non titolari di posizione organizzativa per l’anno 2012; 
− con delibera di Giunta Comunale n. 84/2012 veniva approvato il piano delle 

performance per l’anno 2012; 
 

Viste le schede di processo di consuntivo debitamente compilate dai singoli uffici comunali; 
 
Analizzati gli scostamenti di minima che risultano dalle schede dal n.1 al n. 9 e ritenuti gli 

stessi accettabili ed inidonei a produrre significativi effetti negativi; 
 
Ritenuta pertanto meritevole di accettazione la proposta di approvazione del piano delle 

performance per l’anno 2012 a consuntivo; 
 
Dato atto che sulla presente deliberazione ha espresso parere favorevole il Segretario 

Comunale in ordine alla regolarità tecnica del presente atto; 
 
Con voti unanimi ed espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare le schede del piano della performance per l’anno 2012 a consuntivo, 

numerate dall’1 al 9; 
 
2. di demandare al responsabile di servizio il compimento degli atti conseguenti, compresa 

la pubblicazione sul sito ufficiale del Comune. 
 

Successivamente con voti unanimi e favorevoli la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del TUEL. 

 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Personale 

 VISTA la proposta di deliberazione relativa all’argomento evidenziato in oggetto; 

 CONSIDERATO che in seguito all’istruttoria condotta, per quanto di competenza sotto l’aspetto 
tecnico, il provvedimento risulta rispettare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa; 
ai sensi del combinato disposto dall’art. 49 comma 1 e dall’art. 147 bis del Decreto Legislativo 
267/00 T.U.E.L. e s.m.i. 

 ESPRIME sulla presente proposta di deliberazione PARERE in ordine alla regolarità tecnica 
favorevole. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

___Verneau Dott. Diana 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
RUFFINO MARCO 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VERNEAU D.ssa Diana 

___________________________________ 
 
 

 
  

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 
14/03/2013 come prescritto dall'art.124, comma 1, d.lgs. n. 267/00. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VERNEAU D.ssa Diana 

-------------------------------------- 
 

=============================================== 
� E' stata comunicata con elenco n. 4 in data 14/03/2013 ai Sigg. Capigruppo consiliari come previsto 

dall'art. 125, del d.lgs n. 267/00; 
� nonché alla Prefettura di Torino (art. 135, d.lgs.n.267/00) 

 
 

- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA  IL 18-feb-2013 
 
 

� decorsi 10 giorni dalla data di inizio dalla pubblicazione, non essendo pervenuta richiesta di invio al 
controllo (art. 134, comma 3); 

 
lì, 14/03/2013  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VERNEAU D.ssa Diana 

 
 


